Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
Хор-Тагнинское муниципальное образование
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 15.07.2019 г.                                 №    54	             с. Хор-Тагна

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Хор – Тагнинского муниципального образования в новой редакции

Руководствуясь Федеральным  законом  Российской Федерации от 11.12.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования администрация  Хор –Тагнинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить   перечень автомобильных  дорог  общего пользования местного значения Хор-Тагнинского муниципального образования в новой редакции (приложение № 1.)
1. Постановление администрации Хор – Тагнинского муниципального образования от 03.08.2015г № 61 «Об Утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Хор – Тагнинского муниципального образования» считать утратившим силу.
1. Данное постановление опубликовать в информационном издании «Хор – Тагнинский вестник» и разместить на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Хор-Тагнинского
муниципального образования:                                                       С.С. Ненахов

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение № 1
к постановлению администрации
 Хор-Тагнинского
муниципального образования
от 15.07.2019 г. № 54

Перечень
 автомобильных дорог общего пользования местного значения Хор-Тагнинского муниципального образования
	№ п\п
	Населенный пункт
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность улиц ( км)

	1

	Село Хор-Тагна
	автомобильная дорога
по пер. Набережный

1,26

	автомобильная дрога  пер. Болотному

0,9

	автомобильная дорога   ул. Хорская
	2,332

	автомобильная дорога  ул. Леспромхозовская
	0,608

	автомобильная дорога   ул. Школьная
	0,39

	автомобильная дорога  ул. Новая
	0,8

	автомобильная дорога   ул. Лесная
	1,2

	автомобильная дорога  ул. Сахалинская
	2,48

	автомобильная дорога  ул. Заречная
	4,4

	автомобильная дорога  ул. Горная
	2,8

	автомобильная дорога  ул. Кавказская
	0,536

	автомобильная дорога    до места захоронения
	0,2

	2
	Участок Среднепихтинский
	автомобильная дорога ул. Центральная
	3,55

	3
	Участок Пихтинский
	автомобильная дорога  ул. Центральная
	2,89

	автомобильная дорога    до места захоронения
	1,04

	4
	Участок Дагник
	автомобильная дорога  ул. Центральная
	3,639

	автомобильная дорога    До места захоронения
	0,7

	5
	Участок Таежный
	Уч. Таежный автомобильная дорога ул. Центральная
	3,75

	6
	Участок Правый Сарам
	автомобильная дорога уч. Правый Сарам ул. Центральная
	1,3

	7
	участок Бохвалово
	Уч. Бахвалово ул. Центральная
	2,0

	8
	автомобильная дорога общего пользования Дагник-Среднепихтинский
	Уч. Дагник от дома №18 в уч. Дагник до км 0+193 м
	0,193

	9
	автомобильная дорога общего пользования Подъезд к уч. Пихтинский
	уч. Пихтинский от км 9+639 м Подъезд к уч. Пихтинский до км 10+631м автодороги Подъезд к уч. Пихтинский
	0,992

	Итого
	37,96